
SMLOUVA O DÍLO 

Č . objednatele 6312022 SMM 

č . zhotovitele: PR-NA-081212022 

uzav řená dle § 2586 a násl. zákona 
Č . 89/2012 Sb., ob čanský zákoník, ve zn ění pozdějších p ředpis ů  (dále jen 

„občanský zákoník') 

1. SMLUVNÍ STRANY 

Objednatel Mě sto Nám ěšt' nad Oslavou 
adresa: Masarykovo nám. 104, 675 71 Námě š ť  nad Oslavou 
zastoupení: Vladimír M ě rka - starosta m ěsta 
10: 002 89 965 
DI Č : CZ 00289965 
da ňový režim: plátce DPH 
bankovní spojení: 
č . ú čtu: 
(DÁLE JEN OBJEDNATEL) 

Zhotovitel PRECOL s.r.o. 

adresa: 294 74 P ředm ěř ice nad Jizerou 74 

zapsaný v obchodním rejst ř íku MS v Praze, oddíl C, vložka 83845 
zastoupený: Ing. Pavel J ůza -jednatel 
10: 26461935 
DIČ : 0Z26461935 
da ňový režim: plátce DPH 
bankovní spojení: 
Č . ú č tu: 
(DÁLE JEN ZHOTOVITEL) 

Výše uvedení zástupci obou stran prohlašují, že podle zákona, stanov, spole čenské smlouvy nebo jiného 
obdobného organiza čního p ředpisu jsou oprávn ěni tuto smlouvu podepsat a k platnosti smlouvy není t řeba 
podpisu jiné osoby. 

Osoby pov ěřené Objednatelem: 
• jednáním o záležitostech této smlouvy nebo v souvislosti s ni 

Vladimír M ě rka, starosta m ěsta 
• jednáním v technických záležitostech: 

Mgr.Petr Kafka, ved.odboru SMM, M ěsto Nám ě š ť  nad Oslavou, tel.568 619 140 
Tomáš Chytka, odbor SMM, M ěsto Nám ěšt' nad Oslavou, tel.775 856 924 



Osoby pověřené Zhotovitelem: 

• jednáním o záležitostech této smlouvy nebo v souvislosti s ní: 
Ing. Pavel J ůza, tel. 

• jednáním o technických záležitostech, v četně  p ředání díla: 
Ing. Pavel J ůza, tel. 

Změnu pověřených pracovník ů  nebo jejich oprávn ění lze u č init pouze dodatkem k této smlouvě . 

2. ROZSAH PŘEDMĚTU SMLOUVY 

2.1. Rozsah p ředmě tu smlouvy 

P ředm ě tem ve řejné zakázky malého rozsahu na stavební práce je rekonstrukce stávajících povrch ů  dvou 
sportoviš ť  nacházejících se v areálech ZS Husova a ZS Komenského v Nám ěšti nad Oslavou. Podle umíst ění 
je p ředm ě t pin ění rozd ě len i rozpočtově  na dva samostatné objekty. 

Popis provád ěných prací: 

Objekt I. - H ř iště  ZŠ Husova 

Atletická běžecká dráha (ovál) je v dobrém stavu a tak z ůstane bez zásahu. P ředmětem rekonstrukce je pouze 
vnitřní víceú čelové h ř iště  velikosti 40x20m. Lokální nerovnosti v ploše h ř iště  souvisí s deformacemi podkladních 
vrstev. Z tohoto d ůvodu bude provedena jejich rekonstrukce a obnovení jejich rovinatostí a dostate čné 
únosností. Následně  bude nainstalován nový moderní víceú čelový sportovní povrch včetně  lajnování. 
Nejprve bude demontováno oplocení (d řevěné mantinely a pletivo). Následn ě  bude demontován a uložen na 
skládku dle dispozic zhotovitele vlastní polyuretanový povrch v četně  podkladní vrstvy. Lokální nerovnosti místn ě  
zasahují až za p ůvodní oplocení h ř iště . Za účelem kvalitního provedení bude povrch odstran ěn z vě tší plochy - 
cca 1.250m2. 
Nově  navržený sportovní povrch - modulový univerzální povrch - se instaluje na podkladní vrstvu ze zámkové 
dlažby. Niveleta h ř iště  bude zachována, z toho d ůvodu bude provedeno odtěžení p ř íslušné vrstvy št ě rkového 
podkladu. 
Podkladní št ě rkové vrstvy budou vyrovnány do nivelity p ředepsané p říslušnými normami pro venkovní 
sportoviště, kvalitně  zhutněny a v ploše víceú čelového h ř iště  bude položena zámková dlažba 200x100x60 do 
lože z kameniva fr. 4-8mm. Dlažba bude pokládána „obrácen ě" tj. spodní stranou nahoru, aby se nevytvá řely 
„žlábky" mezi jednotlivými dlaždicemi. 
Pro plošnou stabilizaci dlažby je nutno tuto po obvodu zafixovat do obrubník ů . V úrovni oplocení budou tedy 
vykopány drážky, do kterých budou zabetonovány odd ě lovací obrubníky ti. 5cm do úrovn ě  finální výšky 
povrchu. 
Na takto p ř ipravený podklad bude instalován univerzální modulový povrch dle specifikace, a provedeno 
lajnování PUR barvou pro požadované sporty. 
Mezi novou plochou vlastního víceú čelového h ř iště  a atletickou dráhou vznikne „meziprostor", ze kterého byl 
odstraněn sportovní polyuretanový EPDM povrch. Zde bude provedena rekonstrukce št ě rkových vrstev, zhutn ění 
do a vyrovnání do p ředepsané nivelity. Následn ě  se v tomto meziprostoru instaluje polyuretanový EPDM povrch 
obdobného provedení jako je stávající povrch atletické dráhy č ímž se prostor mezi dráhou a h ř ištěm sjednotí. 
Renovace h ř iště  bude dokon čena opětovnou montáží d řevěných mantinel ů  a nových PP záchytných sítí. P řed 
montáží však bude provedena obnova nát ě rů  sloupků  a d řevěných prken s výměnou poškozených kus ů  za nové. 
Sportovní vybavení je v dobrém stavu a tak p ř i renovací bude použito stávající, p ř ípadně  bude provedena 
oprava tohoto stávajícího. 



Objekt II. - H ř iště  ZŠ Komenského 

Podkladní asfaltová plocha stávajícího povrchu je v dobrém technickém stavu a návrh opravy uvažuje s její 
lokální vysprávkou a následným využitím jako vhodný vodopropustný podklad pro položení nového sportovního 
povrchu. Původní um ě lý trávník bude demontován, roz řezán na díly a odvezen na skládku. P řed montáží nového 
sportovního povrchu bude provedena kontrola podkladu a p ř ípadně  vhodnou stě rkou vyrovnány lokální 
prohlubeniny. Po vyrovnání podkladu bude položen nový um ě lý sportovní povrch v atraktivním barevném 
provedení a provedeno lajnování pro požadované sporty. Sportovní vybavení je v dobrém stavu a tak p ř i 
renovaci bude použito stávající. 

Dílo bude realizováno podle technické zprávy a položkového rozpo čtu, jež byly sou částí výb ě rového ř ízeni na 
zakázku malého rozsahu. 

Sou části p ředm ě tu pin ění: 

2.1.1. Provedení všech č inností nezbytných pro řádné p ředání díla, v četn ě  koordina ční a kompleta ční 
č innosti celého díla. 

2.1.2. Rozsah p ředm ě tu díla je vymezen Výzvou více zájemc ům, Zadávací dokumentací a výše 
uvedou projektovou dokumentací. 

2.1.3. Dílo bude provedeno podle platných norem a tech. podmínek týkajících se tohoto druhu díla, 
podrobnosti jsou uvedeny v zadávací dokumentaci. 

2.1.4. 	P ředloženi protokol ů  o likvidaci, p ř íp. o uložení odpad ů  vzniklých v souvislosti s realizací díla. 

3. TERMÍNY PLNĚNÍ 

3.1. Termín zahájení 
3.1.1. Termínem zahájení díla se rozumí den, kdy bude staveništ ě  p ředáno Zhotoviteli. 
3.1.2. P ředání staveniště : do 30.9.2022 

3.2. Termín dokon čení 
3.2.1. Termínem dokon čení se rozumí den, v n ěmž Zhotovitel písemn ě  oznámí Objednateli, že 

dokonč il veškeré práce na díle a vyzve jej k p řevzetí díla. 
3.2.2. Dokon čení a p ředání díla: do 30.6.2023 

4. CENA DÍLA A PODMÍNKY PRO ZM ĚNU SJEDNANÉ CENY 

4.1. Výše sjednané ceny 
4.1.1. Ob ě  smluvní strany sjednaly za provedení díla nejvýše p ř ípustnou cenu ve výši 

Cena díla bez DPH 	 4.971.599,00 K č  
Výše DPH 	 1.044.036,00 Kč  
Cena díla včetn ě  DPH 	 6.015.635,00 K č  



4.2. Obsah ceny 
4.2.1. Cena díla je ob ěma smluvními stranami sjednána v souladu s ustanovením § 2 zákona Č . 

526/1990 Sb., o cenách a je dohodnuta v četn ě  dan ě  z p ř idané hodnoty (DPH) 
Cena je stanovena podle položkového rozpo čtu p ředaném Zhotovitelem Objednateli ve 

výbě rovém ř ízení a je nedílnou sou částí této smlouvy jako p ř íloha č . 1. Sjednaná cena obsahuje 
veškeré náklady a zisk Zhotovitele nezbytné k řádnému a v časnému provedení díla. 
4.2.2. Do sjednané ceny byl zhotovitelem promítnut i p ředpokládaný nár ůst vstupních cen všech 
materiál ů  pot řebných pro řádné dokon čení díla v průběhu termínu pin ěni. Objednatel vzhledem 
k aktuální situaci ani náhlé zvýšení cen t ěchto materiál ů  na stavebním trhu v pr ůběhu realizace nebude 
zhotoviteli kompenzovat, vychází tak z p ředpokladu, že potřebným materiálem zhotovitel již disponuje 
nebo má alespoň  pevně  fixované ceny. 
4.2.3 Vzhledem k výše uvedenému investor umožní zhotoviteli fakturovat dodávku stavebních 
materiál ů  p ředtím, než budou zabudovány do stavby tak, aby omezil možný dopad prudkého navýšení 
cen těchto materiál ů  v prů běhu realizace. Fakturace je však podmín ěna uskladn ěním fakturovaného 
zboží v prostorech kontrolovaných investorem. 

4.3. Podmínky pro zm ěnu ceny 
4.3.1. Sjednaná cena je cenou nejvýše p ř ípustnou a může být zm ě něna pouze za níže uvedených 

podmínek. 
4.3.2. Změna sjednané ceny je možná pouze 

a) pokud v prů běhu realizace díla dojde ke zm ěnám sazeb DPH. V tomto p ř ípadě  bude nabídková 
cena bez DPH upravena podle aktuální výše DPH, platné v dob ě  fakturace. 

b) pokud Objednatel bude požadovat i provedení jiných prací, než t ěch, které byly p ředmě tem 
výkazů  výmě r nebo pokud Objednatel vylou č í n ěkteré práce z p ředmě tu pinění. 

4.4. Zp ůsob sjednáni změny ceny 
4.4.1. Nastane-li n ěkterá z podmínek, za kterých je možná zm ěna sjednané ceny je Zhotovitel 

povinen provést výpočet zm ěny nabídkové ceny a p ředložit jej Objednateli k odsouhlasení. 
4.4.2. Zhotoviteli vzniká právo na zvýšení sjednané ceny teprve v p ř ípad ě , že zm ěna bude 

odsouhlasena Objednatelem. 
4.4.3. Zhotoviteli zaniká jakýkoliv nárok na zvýšení sjednané ceny, jestliže písemn ě  neoznámí nutnost 

jejího p řekročení a výši požadovaného zvýšení ceny bez zbyte čného odkladu poté, kdy se 
ukázalo, že je zvýšení ceny nevyhnutelné. Toto písemné oznámení však nezakládá právo 
Zhotovitele na zvýšení sjednané ceny. Zvýšení sjednané ceny je možné pouze za podmínek 
daných těmito obchodními podmínkami. 

4.4.4. Obě  strany následn ě  zm ěnu sjednané ceny písemn ě  dohodnou formou Dodatku ke smlouvě . 

5. PLATEBNÍ PODMÍNKY 

5.1. Zálohy 
5.1.1. 	Objednatel neposkytne Zhotoviteli zálohu. 

5.2. Postup plateb 
5.2.1. P ředmě t pin ění je fyzicky i rozpo čtově  rozdě len na dva jednotlivé objekty. Cena za dílo bude 

hrazena konečnou fakturou po ukon čení a p ředání každého dokončeného objektu samostatn ě . 
Nedílnou sou částí faktur musí být soupis provedených prací v č lenění podle výkazu vým ě r. Bez 
tohoto soupisu je faktura neplatná. 

5.2.2. Nedojde-li mezi ob ěma stranami k dohod ě  p ř i odsouhlasení provedených prací, je Zhotovitel 
oprávněn fakturovat pouze práce, u kterých nedošlo k rozporu. Pokud bude faktura Zhotovitele 
obsahovat i práce, které nebyly Objednatelem odsouhlaseny, je Objednatel oprávn ě n uhradit 
pouze část faktury, se kterou souhlasí. Na zbývající části faktury nem ůže Zhotovitel uplat ňovat 
žádné majetkové sankce vyplývající z pen ěžitého dluhu Objednatele. 



5.3. Náležitosti faktury 
5.3.1. Faktura bude mít náležitostí da ňového a ú četního dokladu dle Zákona o ú četnictví a Zákona o 

DPH v platném zn ění, da ňovou povinnost piní smluvní strany dle platné právní úpravy. 
5.3.2. Sou částí zjiš ťovacího protokolu musí být název díla, položky části díla v četn ě  jejich množství, 

jednotkové ceny a ceny celkem. Zjiš ťovací protokol bude potvrzen Zhotovitelem a Objednatelem. 

5.4. Lh ů ty splatnosti 
5.4.1. Objednatel je povinen uhradit fakturu Zhotovitele nejpozd ěji do 30 dn ů  ode dne následujícího 

po dni doru čení faktury. 

6. MAJETKOVÉ SANKCE 

6.1. Sankce za nepin ění dohodnutých termín ů  
6.1.1. Pokud bude Zhotovitel v prodlení oproti Termín ům dle Č l. 3.2.2 smlouvy o dílo je povinen 

zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 3.000,- K č  za každý i zapo čatý den prodlení. 
6.1.2. V p ř ípad ě  ne řešení oprávn ě ně  reklamovaných vad díla je Zhotovitel povinen zaplatit 

Objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000,-K č  za každý i započatý den prodlení. 
6.1.3. P ř i prodleni objednavatele se zaplacením faktury se sjednává úrok z prodlení ve výši 0,05% 

z dlužné částky za každý den prodlení. 
6.1.4. V p ř ípad ě , že zhotovitel p ředá objednateli dokon čené dílo s vadami a nedod ě lky nebránící jeho 

užívání, jež budou jednotliv ě  uvedeny v p ředávacím protokolu s určeným termínem pro jejich 
odstran ění, je objednatel oprávn ěn ú č tovat zhotoviteli sankci ve výši 2000k č/den za každou 
jednotlivou vadu, jež nebyla odstran ěna ve stanoveném termínu. 

6.1.5. Splatnost smluvních pokut se stanoví 30 dn ů  po doru čení výzvy k zaplacení smluvní pokuty. 
6.1.6. Takto stanovené majetkové sankce nemají vliv na p ř ipadnou povinnost náhrady škod 

vyplývajících zjiných d ů vod ů . Sjednané pokuty hradí povinná strana nezávisle na tom, zda a 
v jaké výši vznikne druhé stran ě  v této souvislosti škoda, kterou lze vymáhat samostatn ě . 

6.1.7. P řevzetí díla Objednatelem nezbavuje Zhotovitele odpov ědnosti za vady. 

7. SOUČ INNOST OBJEDNATELE 

7.1. Objednatel se bude zú častňovat všech v dostate čném p ředstihu svolaných jednání týkajících se 
provád ění díla. 

7.2. Objednatel p ř ípadně  poskytne prostory pro konání kontrolních dnu díla. 

8. PROVÁDĚNÍ DÍLA 
b. I. Pokyny Objednatele 

8.1.1. P ř i provád ění díla postupuje Zhotovitel samostatn ě . Zhotovitel se však zavazuje respektovat 
veškeré pokyny Objednatele, týkající se realizace p ředm ě tného díla. 

8.1.2. Zhotovitel je povinen upozornit Objednatele bez zbyte čného odkladu na nevhodnou povahu 
pokyn ů  daných mu Objednatelem k provedení díla. 

8.2. 	Jednání v prů běhu realizace díla 
8.2.1 Zhotovitel je povinen svolat ix týdn ě  kontrolní den stavby a p řed dokon čením stavby kone čný 

kontrolní den stavby. 
8.2.2. Místem jednání bude dle pot řeby sídlo Objednatele 
8.2.3. Zhotovitel je povinen vést od po čátku stavby denními zápisy stavební deník. 



8.3. Subdodavatelé 
8.3.1 Zhotovitel je povinen práce provád ě t vlastními pracovníky p ř ípadně  subdodavateli uvedenými 
ve formulá ř i podaném v rámci nabídky nebo jež budou p ředem písemně  odsouhlaseni Objednatelem 
Za porušení povinnosti dle v ě ty p ředchozí je zhotovitel povinen zaplatit objednateli jednorázovou 
smluvní pokutu ve výši 10.000,- K č . Za subdodávku je pro tento ú čel považována realizace díl č ích 
zakázek jinými subjekty pro Zhotovitele. 

9. PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ DÍLA 
9.2. Organizace p ředání díla 

9.2.2. Zhotovitel je povinen písemně  oznámit Objednateli nejpozd ěji 5 dn ů  p ředem, kdy bude dílo 
p ř ipraveno k p ředání a p řevzetí. Objednatel je pak povinen nejpozd ěji do t ř i dn ů  od termínu 
stanoveného zhotovitelem zahájit p řejímací ř ízení a řádně  v n ěm pokra čovat. 

9.3. Protokol o p ředáni a p řevzetí díla 
9.3.2. O prů běhu p ředávacího a p řejímacího ř ízení po ř ídí Zhotovitel zápis (protokol). 
9.3.3. Obsahuje-li část díla nebo dílo, které je p ředm ě tem p ředání a p řevzetí vady nebo nedod ě lky, 

musí protokol obsahovat i: 

	

- 	soupis zjišt ěných vad a nedodě lků  

	

- 	dohodu o zp ůsobu a termínech jejich odstran ění, pop ř ípad ě  o jiném zp ůsobu narovnání 
9.3.4. V p ř ípad ě , že Objednatel odmítá část díla resp.dílo p řevzít, uvede v protokolu o p ředání a 

p řevzetí i d ůvody, pro které p řevzetí odmítá.  

10. POJIŠTĚNÍ DÍLA 
1.1 Pojišt ění Zhotovitele 

	

1.1.1 	Zhotovitel je povinen být po celou dobu pin ění pojištěn proti škodám zp ůsobeným jeho č inností 
včetn ě  možných škod zp ůsobených pracovníky Zhotovitele. 

	

1.1.2 	Pojišt ění odpovědnosti za škodu z výkonu podnikatelské č innosti musí pokrývat škody na v ěcech 
(vzniklé poškozením, zni čením nebo poh řešováním) a na zdraví (úrazem nebo nemocí): 
1.1.2.1 	způsobené provozní č inností Zhotovitele, 
1.1.2.2 zp ůsobené vadným výrobkem, 
1.1.2.3 vzniklé v souvislosti s poskytovanými pracemi, dodávkami a službami, 
1.1.2.4 	vzniklé v souvislosti s vlastnictvím nemovitosti, 
1.1.2.5 vzniklé na věcech zam ěstnanců . 

1.1.3 Limit pojistného pin ění musí být nejmén ě  ve výši odpovídající 80% sjednané ceny bez DPH. 

1.2 	Pojišt ění díla 

	

1.2.1 	Zhotovitel je povinen p řed zahájením prací pojistit dílo proti škodám, které mohou vzniknout v 
prů bě hu zhotovování stavby: 
1.2.1.1 	požárem, výbuchem, p ř ímým úderem blesku, nárazem nebo z ř ícením letadla, jeho části 

nebo jeho nákladu, 
1.2.1.2 	záplavou, povodní, vich ř icí, krupobitím, sesouváním p ůdy, z ř ícením skal nebo zemin, 

sesouváním nebo z ř ícením sn ěhových lavin, tíhou sn ěhu nebo námrazy, 
1.2.1.3 pádem pojišt ěné věci, nárazem, 
1.2.1.4 pádem strom ů , stožár ů  a jiných p ředmě tů , 
1.2.1.5 vodou vytékající z vodovodních za ř ízení, 
1.2.1.6 neodborným zacházením, nesprávnou obsluhou, úmyslným poškozením, nešikovnosti, 

nepozorností a nedbalostí, 
1.2.1.7 	krádeží. 

1.2.2 Limit pojistného pin ění musí být nejmén ě  ve výši odpovídající 80% sjednané ceny bez DPH. 

1.3 Pojištěni Poddodavatel ů  



1.3.1 	Zhotovitel je povinen zabezpe č it p řed zahájením poddodavatelských prací, aby shodné povinnosti 
související s pojišt ěním spinili i jeho Poddodavatelé v rozsahu odpovídajícím charakteru a 
rozsahu jejich poddodávky. 

	

1.4 	Doklady o pojišt ění 
1.4.1 	Dokladem o pojišt ění je platná a ú č inná pojistná smlouva, u niž Zhotovitel řádn ě  a včas uhradil 

pojistné 
1.4.2 	Doklad o pojišt ění je Zhotovitel povinen na požádání p ředložit Objednateli. Nep ředložení 

kteréhokoliv dokladu o pojišt ění nejpozd ěji do 10 kalendá řních dn ů  ode dne výzvy Objednatele, 
opravňuje Objednatele k odstoupení od Smlouvy. 

	

1.5 	Povinnosti obou stran p ř i vzniku polistné  události 
1.5.1 	P ř i vzniku pojistné události zabezpe čuje veškeré úkony vu č i svému pojistiteli Zhotovitel. 
1.5.2 	Objednatel je povinen poskytnout v souvislosti s pojistnou událostí Zhotoviteli veškerou 

sou č innost, která je v jeho možnostech 
1.5.3 	Náklady na pojišt ění nese Zhotovitel a má je zahrnuty ve sjednané cen ě . 

11. ZÁRUKA ZA DÍLO 
11.1. Zhotovitel poskytuje záruky za zpracování p ředm ě tu díla co do odpovídajícího rozsahu a bezvadné kvality 

technického řešení díla. 

11.2. Záru ční doba pro záruku poskytovanou Zhotovitelem podle odst.1 tohoto č lánku č iní 60 m ěsíc ů  po 
p ředáni a p řevzetí díla. 

11.3. Oprávn ě ně  reklamované vady budou odstran ěny bez zbyte čného odkladu po jejich zjišt ění a budou 
popsány v reklama čním protokolu Objednatele. V p ř ípadě  oprávn ěných a řádně  reklamovaných vad díla 
má Objednatel podle charakteru vady díla právo mimo sankcí požadovat: 

11.3.2. bezplatné odstran ěni vad dodáním nového bezvadného pin ě ní nebo provedením opravy díla 
11.3.3. bezplatné odstran ění právních vad díla 

11.4. Zhotovitel se po p ř ijeti reklamace vyjád ř í k její oprávn ěnosti do 3 pracovních dn ů . V p ř ípad ě , že tak 
neu č iní nebo neodstraní vady do 10 pracovnich dn ů  po uznáni reklamace nebo pokud nedojde kjiné 
dohodě  o termínu odstran ění vad, je povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu dle Č l. 6 této smlouvy. 

11.5. Neodstraní-li Zhotovitel reklamovanou vadu ani do 15 pracovních dn ů , je Objednatel oprávn ěn pověř it 

odstran ěním vady jiný subjekt. Veškeré takto vzniklé náklady uhradí Objednateli Zhotovitel. 

11.6. Reklamaci je možno uplatnit do posledního dne záru ční doby, i reklama ční oznámení odeslané 
Objednatelem poslední den záru ční doby se považuje za v čas uplatn ě né. 

12. JISTINA 
Jistinu Objednatel nepožaduje. 

13. VLASTNICTVÍ DÍLA 
Vlastnické právo k dilu píechazi na Objednatele oKamziKem zapocen reaiizace ana. 
Zhotovitel není oprávn ěn dílo ani jeho části poskytnout jiné osob ě  než Objednateli. 

14. MOŽNOST KONTROLY POSKYTOVATELE DOTACE 



14.1. Sou č innost p ř i kontrolách 
Zhotovitel bere na v ědomí i skute čnost, že m ůže být kontrolovanou osobou. 
Kontrolo ř i poskytovatele p ř ípadné dotace jsou tedy oprávn ěni k výkonu kontroly na 
místě  stavby. 

13.1.1. Zhotovitel se zavazuje poskytnout po dobu deseti let od ukon čení realizace díla 
sou č innost p ř í provád ění kontroly a p ředložit ke kontrole požadované doklady a 
dokumentaci týkající se výše uvedeného díla zam ěstnancům nebo zmocn ěnců m 
pověřených orgán ů  (Ministerstvu pro mistno rozvoj, Ministerstvu financí CR, 
auditnímu orgánu, Evropské komisi, Evropskému ú četnímu dvoru, Nejvyššímu 
kontrolnímu ú řadu, p ř íslušnému finan čnímu ú řadu a dalším oprávn ěným orgán ů m 
státní správy). 

13.1.2. Zhotovitel bere na v ědomí, že v souvislosti s ustanovením § 9 zákona č . 420/2004 
Sb., je „povinnou osobou" a zavazuje se, v p ř ípad ě  p řezkoumání hospoda ření 
územn ě  samosprávného celku, poskytnout pot řebnou sou č innost a na vyžádáni 
kontrolora pov ěřeného ř ízením p řezkoumávání p ředložit v rozsahu nezbytném 
doklady k ov ěření p ř íslušné operace. 

15. ZMĚNA 
A PŘEDČASNÉ UKONČENÍ SMLOUVY 

	

15.1. 	Forma změny smlouvy 
15.1.1. Jakákoliv zm ěna této smlouvy musí mít písemnou formu a musí být podepsána osobami 

oprávněnými za Objednatele a Zhotovitele jednat a podepisovat nebo osobami jimi 
zmocněnými. 

15.1.2. Prodlení Zhotovitele proti Termínu p ředání dokon čení díla delší jak t ř icet dn ů  se považuje za 
podstatné porušení smlouvy. 

15.1.3. V p ř ípad ě , že dojde zhotovitelem k podstatnému porušení závazk ů , je objednatel oprávn ě n 
k jednostrannému odstoupení od smlouvy. V tomto p ř ípad ě  nevznikají zhotoviteli žádné práva 
na odškodn ění. 

15.1.4. Zm ěny smlouvy se sjednávají jako dodatek ke smlouv ě  s č íselným ozna čením podle 
po řadového č ísla p ř íslušné zm ěny smlouvy. 

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ  

16.1. Smlouva nabývá platnosti dnem uzav ření, tj. dnem podpisu obou smluvních stran. 

	

16.2. 	Není-li konkrétní v ěc v této smlouv ě  řešena, budou se smluvní strany ř ídit p ředevším projektovou 
dokumentací díla, zadávací dokumentací na tuto ve řejnou zakázku malého rozsahu, nabídkou 
Zhotovitele, s níž se ú častnil zadávacího ř ízení na toto dílo (kdy zadávací dokumentace je p řednostní 
p řed nabídkou) a platnou právní úpravou v ÉR, p ředevším obchodním zákoníkem, ob čanským 
zákoníkem a p ř ípadně  i obchodními zvyklostmi. Tento smluvní vztah a veškeré otázky s ním související 
včetn ě  posuzování jeho platnosti č i neplatnosti se v piném rozsahu a bez jakýchkoli výjimek ř ídí 
českým právem, p ř ípadné spory z tohoto smluvního vztahu pramenící budou řešeny českými soudy a 
dalšími českými kompetentními orgány, jejichž p ř íslušnost je stanovena dle českého práva, a to vše 
v českém jazyce. 

	

16.3. 	Obě  smluvní strany se zavazuji, že obchodní a technické informace, které jím byly sv ěřeny druhou 
smluvní stranou, nezp ř ístupní t řetím osobám bez písemného souhlasu druhé strany (mimo dále 
uvedeného) a nepoužijí tyto informace k jiným ú čel ům než k pin ěni podmínek této smlouvy a 
k uve řejn ění v souladu S § 147a zákona č . 137/2006 Sb., o ve řejných zakázkách v platném zn ění. 

Objednatel však muže poskytnout informace v souladu se zákonem č . 106/1999 Sb. v platném zn ění 
(p ř ipadn ě  ve zn ění p řepisu jej nahrazujících) a na stran ě  Objednatele jsou oprávn ěni se smluvnim 
vztahem a veškerými souvisejícími informacemi o díle seznámit zastupitelé m ěsta. 

	

16.4. 	Tato smlouva je vyhotovena ve č ty řech stejnopisech, z nichž každá ze stran obdrží dva. 



16.5. 	Obě  smluvní strany prohlašují, že se seznámily s celým textem smlouvy v četn ě  jejich p ř íloh a s celým 
obsahem smlouvy souhlasí. Sou časn ě  prohlašují, že tato smlouva nebyla sjednána v tísni ani za jinak 
jednostrann ě  nevýhodných podmínek. 

16.6. 	Nedílnou sou částí smlouvy je její p ř íloha č . 1—položkové rozpo č ty 
16.7. 	Smluvní strany se dohodly, že pokud se konkrétní ustanovení této smlouvy stane neplatným, nezakládá 

to neplatnost celého tohoto smluvního vztahu. Smluvní strany takové ustanoveni nahradí (dodatkem ke 
smlouvě ) ustanovením novým, platným, pokud možno ve smyslu ustanoveni p ůvodního. 

16.8. Pro p ř ípad pochybnosti o doru čení písemnosti související s tímto smluvním vztahem Zhotoviteli nebo 
pokud Zhotovitel doru čení takové písemnosti jakkoli zma ř í, platí, že taková písemnost se považuje za 
doru čenu t řetí den po jejím odeslání do sídla Zhotovitele, uvedeného v této smlouv ě  (ve zn ěni jejích 
p ř ípadných dodatk ů ), bez ohledu na skute čnost zda se zde Zhotovitel fakticky zdržuje č i nikoli. 

16.9. Smluvní strany souhlasí s tím, aby výše uvedená smlouva byla uvedena v evidenci smluv, vedené 
Městem Nám ě š ť  nad Oslavou, která bude obsahovat údaje o smluvních stranách, p ředm ě tu smlouvy, 
č íselné ozna čeni této smlouvy a datum jejího podpisu. Smluvní strany výslovn ě  souhlasí, že jejich 
osobní údaje uvedené v této smlouv ě  budou zpracovány pro ú čely vedení evidence smluv. Dále 
prohlašuji, že skute čnosti, uvedené ve výše uvedené smlouv ě  nepovažují za obchodní tajemství ve 
smyslu § 17 zákona Č . 513/1991 Sb., Obchodního zákoníku v platném zn ěni a ud ě lují svoleni kjejich 
užití a zve řejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek. 

16.10. 	Podléhá-li smlouva uve řejnění za podmínek stanovených zákonem č .340/2015 Sb.,o zvláštních 
podmínkách ú č innosti n ěkterých smluv, uve řej ňování těchto smluv a o registru smluv, m ěsto Nám ě št' 
nad Oslavou zajistí její uve řejn ění v registru smluv v souladu s tímto právním p ředpisem. 

16.11. Pro p ř ípad, že smlouva není uzavírána za p ř ítomností obou smluvních stran, platí, že smlouva nebude 
uzav řena, pokud ji n ěkterý z ú častník ů  podepíše sjakoukoli zm ěnou č i odchylkou, byt' nepodstatnou, 
nebo dodatkem, ledaže druhá smluvní strana takovou zm ě nu č i odchylku nebo dodatek následn ě  
schválí. 

16.12. Za závazky z této smlouvy odpovídají osoby uvedené na stran ě  oprávn ěné spole č n ě  a nerozdíln ě . 
16.13. Ú častníci smlouvy shodn ě  prohlašují, že jsoLi zpusobilí k tomuto právnímu jednání, že si smlouvu p řed 

jejím podpisem p ře četli, rozumí ji a s jejím obsahem souhlasí, a že ji uzavírají svobodn ě  a vážn ě . Na 

d ů kaz výše uvedeného p ř ipojuji smluvni strany své vlastnoru čni podpisy. 
16.14. Zhotovitel bere na v ědomí, že část ceny díla bude financována také z dota čních prost ředk ů  

poskytnutých z Programu - 1171D8220B Podpora obnovy sportovní infrastruktury. Zhotovitel 
v návaznosti na to prohlašuje, že si je v ědom veškerých zákonných povinností, ale i povinnosti 
vyplývajících pro objednatele zejména, ale nikoliv výlu čn ě , z pravidel (zásady), p ř íru ček, metodik a 

pokyn ů  zve řej ňovaných na webových stránkách poskytovatele dotace, a bude se t ěmito pravidly p ř i 

pin ěni svých povinností vyplývajících ze smlouvy ř ídit. 
V p ř ípad ě , že dojde k zamítnutí žádosti o dotaci p řed zahájením prací, je objednatel v takovém p ř ípad ě  
oprávněn odstoupit od smlouvy bez jakýchkoliv sankcí. 

16.15. Zhotovitel poskytuje objednateli podpisem této smlouvy oprávn ěni, tj. licenci, užít jakékoli pin ění, k 

n ěmuž se zavázal podle této smlouvy i jejími p ř ípadnými zm ěnami a které je nebo bude chrán ěno 
autorským právem v neomezeném rozsahu a ke všem zp ůsob ům užití uvedeným v ustanoveni § 12 

zákona č . 121/2000 Sb., o právu autorském, o právech souvisejících s právem autorským a o zm ě ně  
některých zákon ů  (autorský zákon), ve zn ěni pozdějších p ředpis ů . Tato licence rovn ěž zahrnuje 

oprávn ění takový výsledek č innosti zpracovat, m ěnit a upravovat, včetn ě  úprav jeho názvu, a dále 

oprávn ění p řevést jakékoliv z výše uvedených práv na t řetí osoby (bez nutnosti získání souhlasu 

zhotovitele). Licencí dle p ředchozí vě ty zhotovitel poskytuje objednateli bezúplatn ě  (tj. objednatel není 
povinen zhotoviteli uhradit jakoukoliv odm ěnu za poskytnutí licence). Objednatel není povinen 
poskytnutou licenci využít. Zhotovitel ud ě luje objednateli souhlas postoupit ud ě lená práva formou 

podlicen čni ( č i jiné) snilouvy na t řetí osoby. Zhotovitel se zavazuje zajistit si (formou licence nebo podle 
p ř islušných ustanovení autorského zákona o zam ě stnaneckých dílech), v rozsahu pot řebném dle této 
smlouvy právo vykonávat majetková práva k autorským díl ů m jeho zam ěstnanců  a/nebo podzhotovitel ů  
(poddodavatelu), kte ř í se budou podílet na provedeni díla, a dále oprávn ěni výkon těchto práv p řevést 
formou postoupení licence na objednatele. Jakékoli finan ční závazky zhotovitele vu č i jeho 

zaměstnancum a/nebo podzhotovitelum (poddodavatel ům), které by v souvislosti s postoupením licence 

p řešly na objednatele, budou uhrazeny v piném rozsahu zhotovitelem. P ředáním díla dle této smlouvy 

zhotovitel bez dalšího p řevádí právo na výkon takových autorských práv na objednatele. 

16.14. 0 uzav ření této smlouvy rozhodla RM Nám ěšt ě  nad Oslavou, Č . 16/2022 dne 05.09.2022. 



V Iadirnír 	Digitáln ě  podepsal 
Vladimír M ě rka 

Mě rka 	Datum: 2022.0922 
11:21:55 +0200 

Město Nám ě š ť  nad Oslavou 
Vladimír M ě rka, starosta m ě sta 

Ing. Digitáln ě  
podepsal Ing. 

Pavel Paveli ů za 
Datum: 

J O U za 2022.09.22 
01:49:46 +0200 

PRECOL s.r.o. 
Ing. Pavel Júza, jednatel 

V Nám ěšti nad Oslavou dne: 
	

V P ředm ěř icích nad Jizerou dne: 

Objednatel 
	

Zhotovitel 



Obnova a modernizace školního h řiště  u ZŠ Husova, Nám ěšt' nad Oslavou 

Položkový souois orací a dodávek 

P. č  

Č íslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem 

Povrch 	 327 875,00 K č  
El 	 OrIstr, ěoi EPOM povrrthv o č rI!oě  ET poillo;'ky 	 2 	 1 250.00 	 14500 	 161 250 00 K Č  

9790861 12R00 	Vodorovná doprava Soh a oybovranýon hvarl vik 	aiavbo piekíadani Soh 1 vybouraných 	 I 	 37 50 	 250,00 	 9375,00 K Č  
hmot na doprav!!, prostrndvk pit vodorr,vrie Č Opr/!vá, - 

979081111R0O 	Odvoz sut/ a vyhouraoých herot na rk)adko do 1 kro 	 37,50 	 225,00 	 8437.50 Kč  

879081121R00 	Odvoz sir!i a vybouranyr/h horot na skladkv phplalvkza každý ha/st 1 km. 	' 	 I 	 1 012.50 	 20,00 	 2025000 K Č  

vvožovava skladko odpartrt - Sitbrrt' 	nao, O'elrrtvl'V 	‚'7h 

979082 -111R00 	Vnitrostaveništní doprava suti a vyhouraných Irmo! do 10 Ir! - 	' 	 I 	 37,50 	 345.00 	 12 937 50 K č  

979990001P00 	Poplatek za oklddku stavební Soli- 	 37.50 	2550,00 	 9542900K Č  

Výkopové práce 	 648 850,00 K č  
1 l3lO7liO ěROd 	Odstran ěni podkladu nad 50 ri,2,karndroenv 110 cm 	 in2 	 1 250,00 	 65,00 	 81 251100K Č  

979086112R00 	Vodorovo Čr doprava suli 	vyborrrarrýutr horo) nakládání nobo p řekládáni Soha vybouraných 	 I 	 344.00 	 165.00 	 5676000 K Č  
1,1110l na dopraviti prost ředek p6 vortoroorin rloprav ě , 	‚ 

97908111 1R00 	Odvoz Suti a vybovrarrýclr hrnai tra sklridko do 1 hor 	 t 	 344,00 	 225.00 	 77400,00 Kč  

979081121600 	Odvoz salta vybonrrarrých hrliot na skiádkrr p ř /trEtek za ka2rty d,rtE 1 bor 	 t 	 8944,00 	 20.00 	 178 880,00 K Č  

ortn,,tI,t 	it,-/r'./ 	'1.'',' 	/-'t'Hu 	 .. 

975082111R00 	Vnitroslavevišloi dopravy SlIti cl oylrootaoyoit htrr,ri rtrr 10 Ir/ 	 I 	 341 00 	 345,00 	 118680.00 Kč  

979980001600 	Poplatek za sk5idíru Slaoebrrí salt 	 I 	 3.14,80 	 385,00 	 135 880.00 Kč  

P0d1,l3dIlí vrstvy 	 769 000,00 K č  
6501 ln-1 111 	1 	P,trikl,rd 	ko,rren,'.'rr !1lUiO/ p, nn,itnbttt iirothlky J rvi, 	‚aorty 0,'1 č 	nor ti 	A 	 nr2 	 45000 	 95,00 	 4275000Kč  

4564 80-1111,2 	Podklad z kanreiriva ‚Irovo 	rn zlrviitritrt itratš', ky 3 sir!, frakce 418 nor Ii. A 	 vr2 	 450,00 	 85.00 	 30 250,00 K č  

' 	É. dcrdá'vhy nralnr,alu 	doy''avy z 3./o, t 	tuzptootir/nt r-i ‚srhuirry't,s požadoovon 	rn iva 
roo/rratat,i! 

P564 80-1111.3 	Podklad z kainerdva drcen no zhutn ěni ltouštky 2ciii, 	rukov 034 	nim ti. A 	 rn2 	 450.110 	 80,00 	 36000,00 Kč  

' 	r' č 	drrclovky irrotrrntatti 	n1rirro'ry / lrrtrrit 	t'o.'yl/r'nl3r 	r,i 	‚tjhirtiir5fli 	5' 	t,'t/l/i,r'to,rto' 	ort ir, 
Ir 

R504 80-11111 	Podklad z kanrenir'a drceir po zhutn ění ltooOky 3 ori, trakce 8/16 itar U. A 	 m2 	 600,00 	 90,00 	 72000.00 K č  

- 	‚-'r. 	tr.'oti'.'ky rrrti!i/ránt'/j, 	dopravy 	l//ii/t'., 	 /t!rts !ituni 	2./rOt/tu/n/r 	V 	yc(ztnrtov:/rto 	III//l/i 

6504 50-1 111 2 	Podktari 	kairreirtoa niicvii yrr .rtroin ě tri )/ooši'ky 3 ‚',ir, l/rrkck d/O orio t ř 	A 	 trr2 	 81)0 00 	 95,00 	 7i3 000 00 K Č  

62 Pokládka zanrkooé rllzužhy niv tlE) 	 tli.! 	 600 00 	 335,00 	 28000000 KČ  

- 

- 

',C 	padrovttrrni pud;, 	‚nv, 

R3 Znin,kuod dlužily! 200o100a60 	 1,2 	 000,00 	 295,00 	 235 000,00 K Č  

‚ 	 Povrch - nový 	 1 593 250,00 K č  
i/t 	 1,'-. 14 ‚‚ur.oiV siokrltny'.t/tt!t/tropins9r 1' 011.1,! 	 r' 	I:)r Sn,,- 	 er2 	 103)35) 	 090,00 	 40)) 500 0/t K Č  

45 	 DnM El trod/o2ka ' 	 iur2 	 450,00 	 640,00 	 28800000 K Č  

RS 	 DaM rrrodulavý potypropytoi!ovy povrctr' 	 1112 	 800.00 	 1 070,00 	 055 800,00 Kč  

R7 	 Laíeován )  modulového povrchu PUP barvou ' lutny S S0mmtnr 	 b,, 500,00 	 65.00 	 32 50000 K č  

RO 	 Lajnooárn tartanového povrchu PER barvou- lajny S 50 min 	 Snr 	 250.00 	 65,00 	 18250,00 K Č  

Obrubníky 	 58344,00 K č  
818581111RT4 	Osaznnizáhon ubrrntrimiko do lože z B12,5s otrě roo, nOvIn ě  alrr/rlooku 	100)5325 Cil! 	 mm 	 14960 	 300,00 	 5534400K č  

't'ohižtai 	zohlI/t/ý, 	ztt7r-r!otiirtl.rttrizrnpturin/ -' 	‚-‚ lr!ettr,rin k vvoz,'rI 	vin Ii 	vlot,/'ka S/la .njir.tio 

Oplocení a kortstrctkce 	 132 680,00 K č  
vtt,nlv!a 2)/O 00 195,00 54 60000 K Č  

L5 



- RtG Výv ěva poškozených prken ks 100.00 130.00 13 000,00 K č  

- 	 . 	 (l//tk/VkV /0.  Ii/ti/Cl//l 	t_/IV/t 	/Ot/t 	li(rt/11i)V, 	'liV VlÚht/t!31 / 

.00/Optiky Cpali/i/y t//I/Ole!] 	1v 	Ilpit_ilt/ai;y 	'Is vrt liti! vevkiivn 	/tto!Žt!\ 	‚tk 	ul 	Cv 1° /  

7t05C!/l' i!/Ol0tfl!Cl 0! 	t/t/_tk/li! 	Cti ‚/oto,') rkt vti 	tlo/tot! rIO!) 

R11 Výmkita slávajiciho pletiva za nOnO sile rn2 80.00 57500 48 000.00 K č  

- 

'O P/nL 	t 	Onn!000l? 	lva 	CtIli 5./i 	tJodi,k,i 	 kvilu vi,. 	tv',. 'nit 	iv ilI/ua//lLitk] 

R12 Oprava a nol ě rv tvlh/tlOvy/lt loravnk ks 2 00 2 	1Q,/i .1 	‚.11/ 	'11Kc 

R13 Nátěry sloapka oplocvnu ks 4900 310,00 14880.00 K č  

P ř íprava staveništ ě 	 245 00000 I(i 

R14 	 Priyrava slaar'ntšlÓ, vyklizeni sloven/OP, zal/zvl/L olavontšl č 	 ks 	 1.00 	28000,00 	 20001100 Ks 

RiO 	 Kvmplela č nt č tnflOsl 	 k1t1 	 1.00 	35000,00 	 3508008K: 

Klk 	 Sl/žena manipulace t navozeni C vyvozen] maleriáltt malou technikou ‚i/zaniC rletvnnláž 	 ks 	 1 00 	19000000 	 180 W0,00 KG 

pieezdu 

	

polo, 	vli/_t 	i!'' 	.L 	',tO: ii//r 	ti_L 	 ',ti 	‚tO' 	pultu 	t/k 1 	vi!'č  I 	'l//i 	 ' 	 tito/Ot 	t/still 

	

i 	 stti1 	t/l/t  

	

tk/ti 	l 	 pci,<,hu 	/ „ti ltt 	 'vy/a/l C//ti 	 L/t 	‚ u /k/tt 	t/101a/IV 	t //t. 	/1 	tt1it/IJ 	I i/ č ito/lvy 

i/lIt v lt/II 	sliti 

CENA CELKEM (bez DPH): 
	

3774 999 K č  

DPH 21%: 
	

792 750 K č  

CENA CELKEM (včetně  DPH): 
	

4567 749 K č  



Obnova a modernizace školního h ř iště  U ZŠ Komenského, Nám ě št' nad Oslavou 

Položkový soiiois orací a dodávek 

P. č . Č íslo položky Název položky 	 MJ 	množství 	cena / MJ 	celkem (Kč ) 

Dá: - Modernizace stávajíciho h ř išt ě   	 1 196 60000 
1 R 1 Demontáž stávajícího um ě lého trávníku j43,0x22,5 m 

1112 967 > 501  7500 72 562 , 50 

2 P2 Odvoz a ekologická likvidace m2 967,50 11500 111 26250 

3 P3 Lokální vysprávky a vyrovnání stávajícího podkladu (43o22 m) - 

1.00 35 000,00 35 000 00 

4 P4 Dodávka nového sportovního povrchu 
- i2 907.50 780,00 754 650,00 

5 P5 Montáž sportovviho povrchu 
2 967,50 130,00 12577500 

6 RS Lajnování sportovišt ě  PUR vlepovanými lajnami 
hm 395,00 130,00 51 350.00 

8 P7 P ř íprava staveništ ě , vyklizení staveništ ě , za řízeni staveništ ě  
kp1 1.00 34000,00 34 00000 

9 P8 Kompleta č ní č innost 
kpl 1,00 12000.00 12000,00 

lk Celkem za Obnova a modernizace stávajícího h řišt ě  1196 600,00  

CENA CELKEM (bez DPH(: 
	

1 196 600 K Č  
DPH 21%: 
	

251 286 Kč  
CENA CELKEM (v četně  DPH): 

	
1 447 886 K Č  



Týden 	Prováděné práce 

Př íprava staveniště , z ř ízení provizorního vjezdu 
Demontáž stávajícího EPDM povrchu, jeho likvidace uložením na 
skládku, demontáž oplocení, mantinel ů  a sportovního vybavení 
Výkopové práce, odvoz vybouraných materiál ů  a suti na skládku 

4.-5. 	Vybudování nových podkladních št ě rkových vrstev 
6.-7. 	Dodávka a montáž finální podkladní vrstvy ze zámkové dlažby, 

provedení obnovy nátě rů  konstrukčních prvků  
8.-9. 	Dodávka a montáž nových sportovních povrch ů , lajnování 
10.-11. 	Provedení obnovy oplocení, montáže mantinel ů , sítí a sportovního 

vybavení, dokon čovací práce 
12. 	Uklid a vyklizení staveništ ě , odstran ění provizorního vjezdu, p ředání 

hotového díla 

Pozn. - práce budou provád ěny ve vhodných pov ě trnostních podmínkách 
umožňujících dodržení kvality provád ěného díla 

Dne: 19.9.2022 

Ing. Pavel J ůza, jednatel 
PRECOL s.r.o. 



PŘEDPOKLÁDANÝ HARMONOGRAM 

Týden 	Provád ěné práce 

P říprava staveniště , demontáž stávajícího um ě lého trávníku, odvoz a 
ekologická likvidace 

	

2, 	Lokální vysprávky, vyrovnání a p ř íprava stávajícího podkladu 

	

3. 	Dodávka a montáž nového um ě lého povrchu, lajnování vlepovanými 
lajnami 

	

1. 	Uklid a vyklizení staveništ ě , p ředání hotového díla 

Pozn. - práce budou provád ěny ve vhodných pov ě trnostních podmínkách 
umož ňujících dodržení kvality provád ěného díla 

Dne: 19.9.2022 

- 	
Í 

Ing. Pavel J ůza, jednatel 
PRECOL s.r.o. 


